Antiph. Exultabunt Domino.

Et statim inchoat Psalmum 50.

Miserere mei, Deus, * secundum magnam misericordiam tuam.

Et secundum multitudinem miserationum tuarum * dele iniquitatem meam.

Amplias lava me ab iniquitate mea * et a peccato meo munda me.

Quoniam iniquitatem meam ego cognosco: * et peccatum meum contra me est semper.

Tibi soli peccavi, et malum coram te feci: * ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas cum iudicaris.

Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum: * et in peccatis concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti: * incerta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

Asperges me hysopo, et mundabor: * lavabis me, et super nivem dealabor.

Auditui meo dabis gaudium, et laetitiam: * et exultabunt ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus: * et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua: * et spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi laetitiam salutaris tui: * et spiritu principali confirma me.

Docebo iniquos vias tuas: * et impii ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis

meæ: * et exultabit lingua mea justitiam tuam.
Domine, labia mea aperies, * et os meum annun-
tiabit laudem tuam.

Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem uti-
que; * holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus: * cor con-
tritum et humiliatum, Deus non despicies.

Benigne fac, Domine, in bona voluntate tua Sion
* ut ædificantur muri Jerusalem.

Tunc acceptabis sacrificium justitiæ, oblationes
et holocausta, * tunc imponent super Altare tuum
vitulos. Requiem, etc. (1).

3. *Ad ingressum Ecclesiæ repetitur Antiphona*
Exultabunt Domino ossa humiliata. Deinde Ecclesiam
*ingressi, cantant Responsorium, Cantore incipi-
ente, et Clero alternatim respondente videlicet* (2).

Subvenite, Sancti Dei, occurrite, Angeli Domini:
suscipientes animam ejus: offerentes eam in cons-
pectu Altissimi.

¶. Suscipiat te Christus, qui vocabit te: et in si-
num Abrahæ Angeli ducant te.

(1) Acerca de las estaciones, que en varias Diócesis se ha-
cen al conducir los cadáveres á la Iglesia, véase el siguiente
decreto:

Viget in pluribus Diæcesisibus consuetudo ab antiquis tempo-
ribus inventa, vi cuius in deferendis funebri pompa fidelium
cadaveribus, semel aut pluries feretrum in via sive platea depo-
nitur, et post canticum Antiphonæ Libera me, Domine, lus-
trali aqua aspergitur, cum multiplici cleri emolumento. Quæ-
ritur an hujusmodi consuetudo tolerari necne possit? Et S. Ri-
tuum Congregatio ad relationem infrascripti Secretarii a non-
nullis Ordinariis super re interrogata, exquisita antea sententia
unius ex Apostol. Cæreniarum Magistris, re mature expen-
sa, ita respondendum censuit præfatae questioni: Expositam
consuetudinem, dummodo turpis lucri gratia non fiat, quod
scandalum aut admirationem pareret tolerari posse. Die 20
Novembri 1885, Marsorum.